
1

5

6

3

7

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年9月27日（土）13回佐賀1日

 8R Ｃ２－１６組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ディーズリアン
父:マンハッタンカフェ  母:エスワンスペクター

牝  4 鮫島克也
54.0

1:31.0
(－)

1-1-1-1 39.5 － 2 480
(-4)

手島勝利（佐賀）
満岡昭洋
広富牧場

2 5 マイネルレヴェイユ
父:コンデュイット  母:アラームコール

牡  3 真島正徳
56.0

1:31.1
(1/2)

2-2-2-2 39.1 － 1 502
(+2)

山田義人（佐賀）
近藤一生
ビッグレッドファーム

3 6 シゲルトサ
父:ケイムホーム  母:シェリーバレンシア

牡  3 兒島真二
56.0

1:32.9
(9)

3-3-3-3 40.3 － 6 461
(-4)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
三枝牧場

4 3 ダイワブルーム
父:ダイワメジャー  母:アロットオブラブ

牝  5 山下裕貴
54.0

1:33.1
(1)

6-6-4-4 39.4 － 4 434
(+11)

大垣敏夫（佐賀）
酒井孝敏
千代田牧場

5 7 カシノサプライズ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:ゴールドサプライズ

牝  3 岩永千明
☆53.0

1:33.4
(1 1/2)

5-4-5-5 39.5 － 3 435
(0)

山下定文（佐賀）
柏木務
戸田　ゆり子

6 2 カシノトップレディ
父:マツリダゴッホ  母:オースミブラッシー

牝  3 竹吉徹
54.0

1:33.7
(1 1/2)

4-5-6-6 39.3 － 5 424
(0)

古賀光範（佐賀）
柏木務
八木　常郎

7 4 スイートバーグマン
父:タニノギムレット  母:スイートマティルダ

牝  7 日野太一
54.0

1:37.0
(タイサ)

7-7-7-7 41.4 － 7 475
(+1)

大垣敏夫（佐賀）
中澤隆
シンボリ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,2,7,3,4

1,5,6,7,2,3,4

1,5,6,3,7,2,4

1,5,6,3,7,2,4

払戻金
単 勝 1 280円

複 勝 1 110円

5 100円

ワイド 1-5 140円

1-6 680円

5-6 420円

馬 連 1-5 130円

馬 単 1-5 480円

3連複 1-5-6 1,010円

3連単 1-5-6 4,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


