8R C2-16組 C2 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 良					
[2	【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	ディーズリアン 父:マンハッタンカフェ 母:エスワンスペクター	牝 4	鮫島克也 54.0	1:31.0 (-)	1-1-1-1	39.5	-	2	480 (-4)	手島勝利(佐賀) 満岡昭洋 広富牧場
2	5	5	マイネルレヴェイユ 父:コンデュイット 母:アラームコール	牡 3	真島正徳 56.0	1:31.1 (1/2)	2-2-2-2	39.1	-	1	502 (+2)	山田義人(佐賀) 近藤一生 ビッグレッドファーム
3	6	6	シゲルトサ 父:ケイムホーム 母:シェリーバレンシア	牡 3	兒島真二 56.0	1:32.9 (9)	3-3-3-3	40.3	-	6	461 (-4)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 三枝牧場
4	3	3	<b>ダイワブルーム</b> 父:ダイワメジャー 母:アロットオブラブ	牝 5	山下裕貴 54.0	1:33.1 (1)	6-6-4-4	39.4	-	4	434 (+11)	大垣敏夫(佐賀) 酒井孝敏 千代田牧場
5	7	7	カシノサプライズ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:ゴールドサプライズ	牝 3	岩永千明 ☆53.0	1:33.4 (1 1/2)	5-4-5-5	39.5	-	3	435 (0)	山下定文(佐賀) 柏木務 戸田 ゆり子
6	2	2	カシノトップレディ 父:マツリダゴッホ 母:オースミブラッシー	牝 3	竹吉徹 54.0	1:33.7 (1 1/2)	4-5-6-6	39.3	-	5	424 (0)	古賀光範(佐賀) 柏木務 八木 常郎
7	4	4	スイートバーグマン 父:タニノギムレット 母:スイートマティルダ	牝 7	日野太一 54.0	1:37.0 (タイサ)	7-7-7	41.4	-	7	475 (+1)	大垣敏夫 (佐賀) 中澤隆 シンボリ牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,6,2,7,3,4
2コーナー	1,5,6,7,2,3,4
3コーナー	1,5,6,3,7,2,4
4コーナー	1,5,6,3,7,2,4

## ● 払戻金

単 勝	1	280円
複 勝	1	110円
	5	100円

ワイド	1-5	140円
	1-6	680円
	5-6	420円

馬連	1-5	130円
馬単	1-5	480円

3連複	1-5-6	1,010円
3連単	1-5-6	4,350円